（ 公 印 省 略 ）

平成 28年 6月 16日

各団代表者各位

関係者各位

       一般社団法人 神戸市サッカー協会

会長  益子 和久

技術委員長  鍵野 剛一

                           ４種委員長  清水   博

                ４種技術部長  徳久 誠禎

神戸市トレセン U-12選考結果について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はトレセン活動にご理解、ご協力を頂き、誠にありがとう

ございます。

さて、2016年度神戸市トレセン U-12 の選手を決定しましたので、ご報告させていただきます。

このたびは神戸市トレセンへの推薦ならびに選考会への選手派遣にご協力いただきありがとうございました。

つきましては、各チームの関係選手にご連絡よろしくお願いいたします。

敬具

記

NO 氏 名 所属チーム NO 氏 名 所属チーム

１ 神戸 FC 橿本 心 18 西須磨 SC 中村 晴来

２ 神戸 FC 山田 陽之 19 板宿 SC 花房 玲遠

３ 本庄 FC 小山 朝陽 20 駒ケ林 FC 牧 敬斗

４ 神戸コスモ FC 毛利 優夫 21 神陵台 SC 梅津 佳晃

５ みさき FC 頃安 陽向 22 つつじが丘ファミリーサッカー 寺阪 尚悟

６ センアーノ神戸 Jr 伊東 直哉 23 つつじが丘ファミリーサッカー 中地 奎人

７ センアーノ神戸 Jr 清水 楓之介 24 つつじが丘ファミリーサッカー 羽田 光

8 センアーノ神戸 Jr 平賀 大空 25 つつじが丘ファミリーサッカー 岡田 大樹

9 センアーノ神戸 Jr 宗村 直哉 26 西神中央 FC 稲川 陽友

10 王子 FC 植田 健斗 27 西神中央 FC 下村 響生

11 北五葉 SC 鈴木 康生 28 西神中央 FC 高尾 悠吾

12 高倉台 SC 藤本 広優生 29 マリノ FC 小山 航輝

13 若草少年 SC 村井 陸斗 30 マリノ FC 向野 暖人

14 若草少年 SC 三宅 悠斗 31 ヴィッセル神戸 U-12 竹田 至穏

15 神の谷 FC 外林 拓人 32 ヴィッセル神戸 U-12 花野 周麿

16 神の谷 FC 茂田 幹太 33 ヴィッセル神戸 U-12 片木 泰希

17 神の谷 FC 田中 宏樹

【U-12スタッフ】

 チーフコーチ：梅崎高行（神戸コスモ FC）

 コーチ：大森幹治（高倉台 SC）、田中利成（箕谷 SC）、青木 圭（ヴィッセル神戸）

 GKコーチ：吉岡徳幸（なぎさ FC）、林 昭彦（井吹台 SC）                          以上